
   

              Atto n. 220 del 07/04/2022   Pag. 1 di 5      

   

   
   

   

   

   

DETERMINA ZIO NE DEL RES PO NS AB IL E   
   

“S C GESTIONE RISORSE  UMANE”   
   

   

   

  N. 220      DEL 07/04/2022   

   

   

   

OGGETTO   
   

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO DI 
NEUROFISIOPATOLOGIA CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - 
PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE   
   

   

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  Tecla Del Dò  

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO   



   

              Atto n. 220 del 07/04/2022   Pag. 2 di 5      

  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1  

POSTO  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  –  TECNICO  DI  

NEUROFISIOPATOLOGIA CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - PRESA D’ATTO 

DOMANDE E AMMISSIONE   

   

   

RICHIAMATO:   

- il decreto n. 210 del 20/12/2021, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario – tecnico di  

neurofisiopatologia cat. D da assegnare alle Aziende del SSR del Friuli Venezia Giulia,   

- il bando prot. n. 6076 del 15/02/2022 – scaduto in data 17/03/2022;   

   

VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 

speciale – n. 13 del 15/02/2022;   

   

ACCERTATO che entro il termine di adesione al concorso sono pervenute le domande dei candidati 

indicati nell’allegato 1, che fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy degli stessi 

rimane riservato;   

   

RITENUTO, al fine di individuare i candidati nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali, di 

riepilogare l’elenco dei candidati nell’allegato 2 identificando gli stessi a mezzo l’Id della domanda 

- codice numerico univoco visibile a piè di pagina della domanda di adesione al concorso di ciascun 

candidato -;   

   

RITENUTO altresì, a seguito di verifiche i cui atti sono depositati presso la SC Gestione Risorse 

Umane, di ammettere alle prove concorsuali i candidati di cui agli allegati precedenti, che hanno 

presentato regolare domanda di adesione al concorso entro la scadenza del bando;   

   

RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220;   

   

DETERMINA   

   

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati:   

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 

1 posto di collaboratore professionale sanitario – tecnico di neurofisiopatologia cat. D, da 



   

              Atto n. 220 del 07/04/2022   Pag. 3 di 5      

assegnare alle aziende del FVG - bando prot.n. 6067 del 15/02/2022 scaduto in data 17/03/2022 

- sono pervenute le domande dei candidati elencati:   

- nell’allegato 1 per esteso, pertanto lo stesso rimane riservato a tutela della privacy dei 

candidati, - nell’allegato 2 mediante identificazione dei candidati a mezzo Id della domanda;   

   

2. di dare seguito, in esito a puntuale verifica come da documentazione agli atti del concorso 

detenuti dalla struttura Gestione Risorse Umane, all’ammissione alla procedura concorsuale dei 

candidati di cui agli allegati precedenti, che hanno presentato regolare domanda di adesione al 

concorso entro la scadenza del bando;   

   

3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii..   

   

   

     

   

Letto, approvato e sottoscritto   

   

   

Il dirigente responsabile   

SC GESTIONE RISORSE UMANE   
Tecla Del Dò 

firmato digitalmente   

   

   

  

   

Elenco allegati:   

1   Allegato2.pdf   

   

   

  

  

  

  

  

  



   

              Atto n. 220 del 07/04/2022   Pag. 4 di 5      

Concorso per  titoli ed esami per n. 1 posto di c.p.s. TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA cat. 

D - da assegnare alle Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia. - Bando prot. n. 6076 del 

15/02/2022 -   

   

ELENCO DOMANDE PERVENUTE    

   

Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda 

(codice numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso).   

  

  

N^   ID Domanda   

1   3011576   

2   3012887   

3   3013547   

4   3017448   

5   3023131   

6   3026254   

7   3027174   

8   3029072   

9   3033410   

10   3042840   

11   3043810   

12   3044945   

13   3047895   

14   3051005   

15   3051235   

16   3051243   

17   3053579   

18   3055796   

19   3057867   

20   3058214   

N^   ID Domanda   

21   3058834   

22   3059602   

23   3060058   

24   3062480   

25   3062776   

26   3063405   

27   3064881   

28   3065032   

29   3066596   

30   3067581   

31   3068798   

32   3068843   

33   3071540   

34   3072325   

35   3072857   

36   3072860   

37   3073807   

38   3074040   

39   3078093   



   

              Atto n. 220 del 07/04/2022   Pag. 5 di 5      

   
   

Determinazione n. 220 del 07/04/2022   

   

   

  

   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   

La determinazione n. 220 del 07/04/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 

sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo 

Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 07/04/2022, ai sensi dell’art. 

32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi.   

   

  

   

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ   

La determinazione è divenuta esecutiva il 07/04/2022 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 

come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96.   

   

   

  

   

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE   

   

IL FUNZIONARIO INCARICATO   

Lucrezia Pascolo  

Udine 07/04/2022   


